

**LIMITED TENDER NOTICE**

Tenders are invited from the contractors for Spraying of Pesticides and Rodent control for 24 months for two years (2024-2026) at Ambattur Dairy, Chennai - 98.

1	Permitted Date & Time for tender document download at free of cost	13.06.2024 to 27.06.2024 upto 03.00 PM
2	Pre-bid Meeting Date & Time	JMD's Office, Ambattur, Ch-98 18.06.2024 11.30 AM
3.	Last date for submission of Tender Documents	27.06.2024 03.00 PM
4.	Opening of Technical bids	27.06.2024 04.00 PM

The Tender documents can be submitted as e-tendering through the e-procurement website <https://tntenders.gov.in>. Earnest Money Deposit at Rs.15,500/- (Rupees fifteen thousand five hundred Only) to be remitted by means of online payment only. The tenderer can also check the web site <https://aavin.tn.gov.in> for reference.

For further details see the tender documents.

**Sd/- T. Muthukumaran  
Joint Managing Director**

**For Joint Managing Director**

*Nbc*  
*12/06/24*  
*(JMD)*

*100*  
*12/06/24*  
*(JMD)*

# ஆவின்

தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், அம்பத்தூர்

பால்பண்ணை சென்னை - 98

தொலைபேசி எண்: 23464528, 23464529, Fax: 044 - 23464536

## வரையறுக்கப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

ஆவின் அம்பத்தூர் பால்பண்ணையில் இரண்டு வருட காலத்திற்கு (2024-2026) மருந்து தெளிப்பான் மூலம் பால்பண்ணை வளாகத்தை சுத்தமாக பராமரிக்கும் பணி மற்றும் கொறித்துண்ணிகளை கட்டுப்படுத்தும் பணிக்கு (Spraying of Pesticides and Rodent Control) முன் அனுபவமுள்ள ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து டெண்டர்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

1.	ஆன்லைன் மூலமாக இலவசமாக ஒப்பந்த படிவங்களை பதிவிறக்கம் செய்ய அனுமதிக்கப்பட்ட நாட்கள் மற்றும் நேரம்	13.06.2024 முதல் 27.06.2024 மாலை 3.00 மணி வரை
2.	முன் கலந்தாய்வு கூட்டம்	இணை நிர்வாக இயக்குநர் அலுவலகம், அம்பத்தூர், சென்னை - 98. 18.06.2024 காலை 11.30 மணி
3.	படிவங்கள் ஆன்லைனில் சமர்ப்பிக்க கடைசி நாள்	27.06.2024 மாலை 3.00 மணி
4.	தொழிந்நுட்ப புள்ளி திறப்பு நாள்	27.06.2024 மாலை 4.00 மணி

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை <https://tntenders.gov.in> என்ற

இணையதளத்தின் மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். செலுத்த வேண்டிய டேவணித் தொகை ரூ.15,500/- (ரூபாய் பதினைந்தாயிரத்து ஐநூறு மட்டும்)-ஐ ஆன்லைன் மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். டெண்டர்கள் <https://aavin.gov.tn.in> என்ற இணையதளத்தையும் குறிப்புக்காக பார்வையிடலாம். மேலும் விவரங்களுக்கு டெண்டர் படிவங்களை பார்க்கவும்.

ஓம்/- T. முத்துகுமரன்  
இணை நிர்வாக இயக்குநர்

இணைநிர்வாக இயக்குநருக்காக

N/A  
12/06/24  
12/06/24  
RUB